6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 32 "I FUNDUSZ MISTRAL" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 32 017240410

4.Numer KRS 2 32 0000027345

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 9 746 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 37300 ZŁ (SŁOWNIE:
TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH)

9 15 1493 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 74.650 ZŁOTYCH

15 32 1.533 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 76.650 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 32 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 - LA FINANCIERE D’INTEGRATION EUROPEENNE S.A.